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SPECIFICATIONS

Kartonki: 5/30
Tunnus: BLUPO2-BL
EAN: 082032401383
Size: 140 x 51 x 165 mm
Weight: 204 g

Recommended price

249 SEK

Esittelyssä Bluelounge Posto 2 - täydellinen kumppani kuulokkeiden säilyttämiseen turvallisesti ja
siististi. Tämä tyylikäs ja älykäs teline on suunniteltu kaiken kokoisille kuulokkeille, sekä langallisille että
langattomille. Sen poikkeuksellisen hienosti muotoiltu kevyt rakenne, luistamattomat jalat ja johtojen
kietomisominaisuus tekevät siitä välttämättömän lisävarusteen työpöydällesi.

Tukeva rakenne ja luistamattomat jalat
Houkutteleva, tilaa säästävä muotoilu
Suunniteltu kaikenlaisten kuulokkeiden ja kuulokkeiden säilyttämiseen
Suojaa kuulokkeet lialta ja vaurioilta
Nopea ja vaivaton kokoonpano

Tukeva rakenne ja liukumattomat jalat
T6-ilma-alumiinista valmistettu Posto 2 on kevyt ja erittäin kestävä. Siinä on korkealaatuiset japanilaiset
mikro-imujalat, jotka tarttuvat tukevasti mihin tahansa pintaan jättämättä jäämiä tai jälkiä.

Houkutteleva, tilaa säästävä muotoilu
Tyylikkään, selkeän linjansa ansiosta Posto 2 sopii kaikkiin työpöytäympäristöihin - kotona, toimistossa
tai studiossa. Sen sisäänrakennettu johdinkääre pitää kaapelit järjestyksessä ja varmistaa, että
työpisteesi pysyy tilavana ja sotkuisena.

Luotu kaikenlaisten kuulokkeiden ja kuulokkeiden säilyttämiseen
Olipa käytössäsi suuret, ammattilaistason kuulokkeet tai kompaktit kuulokkeet, Posto 2:een mahtuvat
ne. Sen muotoilu ottaa huomioon kaikki painot ja koot ja varmistaa, että kuulokkeet ja kuulokkeet ovat
siististi piilossa, kun niitä ei käytetä.

Suojaa kuulokkeet lialta ja vaurioilta
Posto 2 suojaa tahattomilta roiskeilta, pölyltä ja ruokahiukkasilta pitämällä kuulokkeet koholla. Se on
ihanteellinen ratkaisu kuulokkeiden ja kuulokkeiden nuhteetonta kuntoa varten.

Nopea ja vaivaton kokoaminen
Posto 2:n kokoaminen on lastenleikkiä. Siinä on kolme osaa, jotka napsahtavat yhteen alle 30
sekunnissa - työkaluja ei tarvita. Näin siitä tulee fantastinen, helppokäyttöinen lisä työpöydällesi.

Pakkaus sisältää

Posto 2 toimitetaan kolmen osan sarjana, joka voidaan koota nopeasti muutamassa
sekunnissa ilman aiempia työkaluja tai asiantuntemusta.

Tuotteen tekniset tiedot

Mitat: (K) x 4,12 tuumaa (L) x 4,12 tuumaa (S).
Materiaali: T6 lentokonealumiini
Värejä: Vaihtoehtoisesti: - Alumiininen alumiinisäleikkö, joka on valmistettu alumiinista: Musta
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